בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

15 ספטמבר 2014

מ"ת 7185-07-14 מדינת ישראל נ' מחאמיד(עציר)

מבקשת בפני כב' סגן הנשיאה ישראל ויטלסון מדינת ישראל
משיב נגד עמאר מחאמיד (עציר) ע"י ב"כ עו"ד גדעון קוסטא

החלטה

החלטה בבקשה למעצר עד לתום ההליכים .

לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996

כנגד המשיב הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים על פי סעיף 21 לחוק סדר דין פלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו 1966, וזאת יחד עם כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בשכרות בניגוד לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה, ונהיגה בקלות ראש בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה.

ראיות לכאורה:

המשיב אוחז ברישיון משנת 2001 הוא צבר לחובתו 22 הרשעות קודמות כאשר שלוש מתוכן בגין עבירה של נהיגה בשכרות מהשנים- 2009, 2010, 2012 כאשר ע"פ הרשעה מספר 21 נגד המשיב תלוי ועומד מאסר בר הפעלה, של ארבעה חודשים למשך שלוש שנים . בנוסף למשיב עבר פלילי בגין נהיגה פוחזת של רכב-בניגוד לסעיף 388(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, תקיפת שוטר שבגינם ריצה המשיב עונש של מאסר בפועל.

בשים לב לחומרת העבירות בהן הועמד המשיב לדין ולאור העובדה כי המדובר-**בפעם הרביעית** -בה נתפס המשיב נוהג בהיותו שיכור , והתנהג בצורה אלימה, בוטה , לא נרתע מהעונשים החמורים שנגזרו עליו בעבר, חזר לסורו והמשיך לנהוג

בהעדר אפשרות להפחית את הסיכון הנשקף מהמשיב בכל דרך אחרת, פרט למעצרו, אני קובע כי אין מקום לחלופת מעצר.

לאור האמור לעיל, אני מורה כי המשיב יעצר וזאת עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

זכות ערעור כחוק בפני בית משפט מחוזי בתל אביב.

ניתנה היום, כ' אלול תשע"ד, 15 ספטמבר 2014, בנוכחות הצדדים.

ניתנה היום, כ' אלול תשע"ד, 15 ספטמבר 2014, בנוכחות הצדדים.

חתימה

עמוד 4